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پس از ۵ سال انتظار،

آغاز فاز عملیاتی پروژه ساختمان ستادی شرکت توزیع نیروی برق تبریز

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز از آغاز احداث ساختمان ستادی جدید شرکت پس از ۵ سال خبر داد.

به گزارش روابط عمومی، اکبر فرج نیا با بیان اینکه ساختمان اداری نه تنها یک فضای کاری، بلکه نمادی از اعتبار و جایگاه سازمان است اظهار کرد: مبلمان و فضای اداری بازتاب

دهنده فرهنگ سازمانی و سطح حرفه ای بودن یک شرکت است و فضای اداری منظم و باکیفیت، می تواند بر روحیه کارکنان و تصویر شرکت در ذهن مراجعان و مشتریان تأثیر

مثبت بگذارد.

وی افزود: هر سازمان و شرکتی باید برای حفظ و ارتقای استانداردهای فضای اداری خود از جمله به روزرسانی تجهیزات، بهبود طراحی داخلی و رعایت اصول ایمنی و رفاه کارکنان

تلاش کند

وی با اشاره به کلنگ زنی ساختمان ستادی جدید شرکت در سال ۱۳۹۸ و نیمه کاره ماندن آن طی سال های گذشته افزود: به منظور بهبود عملکرد کارکنان و افزایش رضایت

مراجعان باید دست در دست هم بدهیم تا ساختمان ستادی شرکت در سریع ترین زمان ممکن راه اندازی شود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز، با بیان اینکه کارگاه احداث ساختمان ستادی جدید تحویل پیمانکار شده است گفت: با توجه به مشکلات ناشی از کمبود فضای اداری و

پراکندگی واحدهای ستادی در ساختمان های استیجاری مختلف در شهر تبریز و با پشتیبانی مجمع عمومی محترم صاحبان سهام و شرکت توانیر، تصمیم بر آن شد تا ساختمان

های ستادی شرکت تجمیع شوند.

این اقدام با هدف رفع مشکلات ناشی از فضای اداری نامناسب و پراکندگی نیروهای انسانی صورت گرفته است تا همکاران شرکت توزیع نیروی برق تبریز بتواند به صورت متمرکز و

کارآمدتر فعالیت کند.

وی اضافه کرد: ساختمان ستادی جدید در ۸ طبقه با زیربنای ۲۴ هزار و ۵۱۰ مترمربع در زمینی به مساحت حدود ۱۳هزار و ۵۰۰ مترمربع احداث می شود.

فرج نیا ادامه داد: این پروژه در دو فاز در سال 1398 کلنگ زنی شد که در فاز اول طی سال های ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۱، عملیات اجرای گودبرداری و اجرای قسمتی از اسکلت با صرف مبلغی

بالغ بر ۳۵۰ میلیارد ریال انجام یافته است.

وی بیان کرد: فاز اجرای اسکلت ساختمان اصلی با زیربنای ۱۲۰۰۰ مترمربع پس از چندسال برای اجرا در اسفندماه سال جاری تحویل پیمانکار شده که پیش بینی می شود در نیمه

اول سال ۱۴۰۵ به اتمام برسد.
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